Priede nurodytos kainos gali būti peržiūrimos tik dėl pridėtinės vertės mokesčio keitimosi. 

Prekės kaina be PVM negali būti keičiama (pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio dydžiui 

sutarties ar jos priedų pakeitimas nedaromas). 

2.4. Bendra sutarties Prekių kaina (su 21% PVM) 5334,10 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt keturi eurai, 10 centų). 

3. Tiekėjas įsipareigoja: 

3.1. Parduoti Pirkėjui kokybiškas prekes. 

3.2. PVM sąskaitas faktūras pateikti kiekvieno mėnesio pabaigoje SABIS sistemoje.  

3.3. Leisti Pirkėjui įsigyti norimą Prekių kiekį. Nereikalauti įsigyti visų Prekių kiekio nurodyto

[...]

Viso be PVM    4408,35  

PVM   21 %    925,75  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM    5334,10  

Bendra prekių kaina su PVM  5334,10  (penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi 

eurai, 10 centų) Eur. 

4. Juridiniai šalių parašai: 

D.Paukštės KŪB „Danalta“ 

Danielius Paukštė                                                                                           

A. V. 

Ignalinos rajono savivaldybės